
Obrazac 2011. godina 

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja 

I) Ugovori o javnoj nabavi  

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

Razdoblje na 

koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojima je sklopljen 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni ukupni 

iznos plaćen 

temeljem 

ugovora 

1. EV-R-8/240/11 
POTROŠN I 
MATERIJAL 

03.08.2011. 
(14.09.2011.) 

1.540,97 1 godina 

ZAJEDNICA 
PONUDITELJA: 
INSAKO d.o.o. i 
PREMIUM d.o.o. 

31.12.2011. 2.030,00 

2. EV-R-7/239/11 
UREDSKI 
MATERIJAL 

13.04.2011. 4.600,00 1 godina 
STUBLIĆ IMPEX 
d.o.o. SESVETE 

31.12.2011. 4.600,00 

3. 0 0 0 0 0 0 0 0 

4. 0 0 0 0 0 0 0 0 

II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 
Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

OS-a/ 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

OS-a/ 

ugovora 

Razdoblje na 

koje je 

sklopljen OS/ 

ugovor 

Naziv 

ponuditelja s 

kojim/a je 

sklopljen OS/ 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

OS-a/ 

ugovora 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

OS-a/ 

ugovora 

Okvirni 1. 
        



sporazum 

(OS) 

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

1.1. 
REDOVITO 
ODRŽAVANJE 

R0048 02.02.2011. 18.000,00 2011. godina 
GEOGIS d.o.o. 
ZAGREB 

31.12.2011. 22.140,00 

1.2. JVPVG-001/11 R0048 02.02.2011. 24.560,64 2011. godina 
SRC.HR d.o.o. 
ZAGREB 

31.12.2011. 30.035,62 

1.3. 
01/2011-
R0049 

OSIGURANJE 
VOZILA 

18.01.2011. 65.080,40 2011. godina 

CROATIA 
OSIGURANJE d.d. 
filijala VELIKA 
GORICA 

31.12.2011. 65.260,35 

1.4. 
03/2011-
R0047 

PJENILO ZA 
GAŠENJE 
POŽARA 

23.08.2011. 29.738,33 2011. godina 
MI STAR d.o.o. 
ZAGREB 

31.12.2011. 29.738,33 

 

 
1.5. 

04/2011-
R0047 

VATROGASNA 
ODIJELA 

21.12.2011. 64.550,40 2011. godina 
LUXORIA d.o.o. 
DONJA STUBICA 

31.12.2011. 64.550,40 

 

 
1.6. 

05/2011-
R0048 

RAMPA 
BENINCA EVA 5 

09.12.2011. 37.501,78 2011. godina 
ODA MONT 
d.o.o. ZAGREB 

31.12.2011. 36.151,79 

 

 
1.7. 

06/2011-
R0048 

VIDEO NADZOR 
ZA RAMPU 

05.12.2011. 33.181,19 2011. godina 
ALBAK ALARMNI 
SISTEMI ZAGREB 

31.12.2011. 33.181,19 

 

 
1.8. 

07/2011-
R0048 

ISPITIVANJE I 
PREGLED 
KOMPOZITNIH 
BOCA 

29.12.2011. 21.855,00 2011.godina 
TEHNO SERVIS 
SISAK 

31.12.2011. 20.830,05 

 

 
1.9. R0048 

GODIŠNJI 
PREGLED AUTO 
LJESTVE 

07.05.2009. 20.018,25 2011.godina 
MI-STAR d.o.o. 
ZAGREB  

20.018,25 



 

 
1.10. R0048 

SERVIS DIŠNIH 
APARATA 

24.08.2011. 22.435,20 2011.godina 

VATROGASNA  
POSTROJBA 
GRADA IVANIĆ 
GRAD 

 
22.435,20 

 

 
1.11. R0052 

POLO MAJICE S 
LOGOM JVP   

18.07.2011. 12.383,68 2011. godina 
LMT Gorica 
d.o.o.  V. GORICA 

18.07.2011. 12.383,68 

 
1.12. 

 
 

TEHNIČKI 
PREGLED I 
REGISTRACIJA 
VOZILA 

10.03.2010. 
  

CENTAR ZA 
VOZILA 
HRVATSKE d.d. 
ZAGREB 

OTOVRENO 
 

 
1.13. 

 
REŽIJSKI 
TROŠKOVI 

01.01.2010. 
  

DVD VELIKA 
GORICA 

OTVORENO 
 

 
1.14. 

 
GORIVO 05.05.2008. 

  
EURO-PETROL  
d.o.o. RIJEKA 

OTVORENO 
 

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

2.1. 0 0 0 0 0 0 0 0 

2.2. 0 0 0 0 0 0 0 0 

2.3. 0 0 0 0 0 0 0 0 

2.4. 0 0 0 0 0 0 0 0 

Napomena: Ukoliko tijelo javne vlasti kao naručitelj drži potrebnim, može u posebnom Dodatku „Pregledu sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i 

njihovog izvršenja“, pozivom na broj pod kojim se podaci o ugovoru i njegovu izvršenju nalaze u tom Pregledu, dati detaljnije odnosno dodatne 

podatke vezane za sklapanje i izvršenje tog ugovora. U tom slučaju, Dodatak „Pregledu ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja“ također se 

objavljuje na internetskim stranicama u nastavku, na način utvrđen Zaključkom Vlade Republike Hrvatske. 

 
 


